
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 
Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti 
 
 
jméno a příjmení: ................................................................................................................ 
 
 
datum narození : ................................................................................................................. 
 
 
bytem:.................................................................................................................................. 
 
které je v mé péči karanténní opatření (karanténu, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský 
dohled) a že mi též není známo, že v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou chorobou. Současně prohlašuji, že ve 14 dnech před odjezdem 
nepřišlo výše uvedené dítě do styku s osobou nemocnou COVID-19 nebo podezřelou 
z nákazy a nepobývalo v zahraničí.  
Pokud ano, uveďte kde: ……………………………………….. 
Datum návratu do ČR:  ……………………………………….. 
 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášené nebylo 
pravdivé, zejména jsem si vědom/a toho, že bych se v takovém případě dopustil/a přestupku 
podle § 6 zákona č. 60 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin. 
 
Dítě nejeví známky akutního onemocnění ani příznaky infekce COVID-19 (zvýšená teplota, 
horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd.) a nezatajuji o 
zdravotním stavu nic, co by mohlo být překážkou plné účasti na letním sportovním 
soustředění. 
 
V ................................................, dne........................................ 
 
 
   jméno zákonného zástupce   ................................................................... 
    
 
   podpis zákonného zástupce..................................................................... 
 
 
(Prosím, k výše uvedenému patří též výskyt vší - zkontrolujte dětem před odjezdem vlasy a 
preventivně ošetřete, děkujeme) 
 
 
 
       
 
 
 
                                       zde prosím vlepte kopii kartičky pojištění  


